
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 83. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 16.12.2024

1346/83/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1263/78 z 78. schůze rady města - 4. 11. 2024.
1280/79/II., 1284/79, 1285/79, 1289/79 z 79. schůze rady města - 18. 11. 2024.
1300/80, 1301/80, 1302/80 z 80. schůze rady města - 25. 11. 2024.
1309/81,  1310/81,  1311/81,  1312/81,  1313/81,  1314/81,  1316/81,  1317/81,
1319/81,  1320/81,  1321/81,  1322/81,  1326/81,  1327/81,  1328/81,  1329/81,
1333/81, 1334/81 z 81. schůze rady města - 2. 12. 2024.

•     další úkoly trvají.

1347/83/RM/2024 Žádost o odprodej a směnu pozemků - společnost Bus Terminal a.s.

I. Rada města souhlasí
se zahájením jednání se společností Bus Terminal a.s. se sídlem Skopalíkova 2385/45, 767
17 Kroměříž, IČ: 24675709, ohledně budoucích majetkoprávních převodů pozemků či části
pozemků parc. č. 343/6, parc. č. 343/3, parc. č. 343/4 a parc. č. 343/21, vše v k.ú. Slavkov
u Brna dle žádosti ze dne 17. 10. 2024, č.j. 130821/2024.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zahájit jednání se společností Bus Terminal a.s. se sídlem Skopalíkova 2385/45, 767
17  Kroměříž,  IČ:  24675709  ohledně  formy  budoucích  majetkoprávních  převodů
předmětných pozemků.

Termín: 31.3.2025



1348/83/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Kumr"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 825 -
ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města (stavba s
názvem "Slavkov u B., kabel NN Kumr") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemku parc. č. 825 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov
u Brna, který je v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Kumr") v
předloženém znění.

Termín: 31.1.2025

1349/83/RM/2024 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy polikliniky čp. 324, Slavkov u
Brna“ ze dne 9. 10. 2024

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.  2 smlouvy o dílo se společností PSK Brno s.r.o., Kabátníkova 105/2,
Ponava, 602 00 Brno, IČO: 607 24 463.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.  2  smlouvy  o  dílo  se  společností  PSK  Brno  s.r.o.,
Kabátníkova 105/2, Ponava, 602 00 Brno, IČO: 607 24 463.

Termín: 31.12.2024

1350/83/RM/2024 Dostavba "Komunikace Pod Vinohrady" - dodatek č. 1

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  S25-033-0065  na  akci  "Komunikace  Pod



Vinohrady" se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České
Budějovice, IČ 48035599, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S25-033-0065 na akci "Komunikace Pod
Vinohrady" se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04
České Budějovice, IČ 48035599, v předloženém znění.

Termín: 20.12.2024

1351/83/RM/2024 Návrh na uzavření příkazní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření  Příkazní  smlouvy  se  společností  FAKO  spol.  s.r.o.,  IČO:  18188711,  se  sídlem
Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž,  v předloženém znění,  a to za podmínky uzavření
Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  13.3.2024 mezi  společností  FAKO spol.  s.r.o.  a
Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Příkazní smlouvy se společností FAKO spol. s.r.o., IČO: 18188711,
se sídlem Kotojedská 2588/91, 767 01 Kroměříž, v předloženém znění.

Termín: 31.1.2025

1352/83/RM/2024 Zahájení nové VZ - Koláčkovo náměstí čp.1002, dětská skupina

I. Rada města rozhoduje
v souladu s §127 odst. 2 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. o
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod názvem: "Stavební úpravy RD Koláčkovo
náměstí čp. 1002 - dětské skupiny" evidovanou pod číslem P24V10000909.

II. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky:  "Stavební  úpravy  RD  Koláčkovo  náměstí  čp.  1002  -  dětské
skupiny" dle předloženého upraveného návrhu zadávací dokumentace.



III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Mgr.  Dagmar  Červinková,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Petra
Pospíchalová Nedvědová, Ing. Jana Mackrlová
Náhradníci:,  Bc. Veronika Slámová, Mgr. Jana Bangová, Drahomíra Tršová, Mgr. Salačová
Magdaléna, Ing. Dalibor Kašpar, Ing. Petr Janek

1353/83/RM/2024 Ukončení nájmu dohodou

I. Rada města schvaluje
ukončení nájemní smlouvy č.03/2023, která byla uzavřena se společností Otvija s.r.o., se
sídlem Legionářská 98, 685 01 Bučovice, IČO: 17775698, dohodou k datu 31.01.2025.

II. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 128,74 m2 (

obchodní plocha 43,12 m2, ostatní plocha příslušenství 75,42 m2, skladovací plocha 10,20

m2), v přízemí budovy Palackého náměstí 123 ve Slavkově u Brna.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit ukončení nájemní smlouvy se společností Otvija s.r.o.

Termín: 31.12.2024

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání.

Termín: 3.1.2025

1354/83/RM/2024 Zúžení předmětu nájmu

I. Rada města bere na vědomí
písemnost doručenou Ing. Jitkou Kučerovou, se sídlem Zlatá Hora 1370, 684 01 Slavkov u
Brna, IČO: 07986645, nazvanou "Výpověď části smlouvy ,, poliklinika č. 125/324" o nájmu
prostor sloužících k podnikání ze dne 16.12.2019 konkrétně prostor určených ke skladování



v budově polikliniky, Malinovského 551, 684 01 Slavkov u Brna, sklad 1.10. o výměře 8,20

m2" ze dne 13.11.2024, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 16.12.2019
"poliklinika č. 125/324" s Ing. Jitkou Kučerovou, se sídlem Zlatá Hora 1370, 684 01 Slavkov
u  Brna,  jehož  předmětem je  zúžení  předmětu  nájmu o  prostor  určený  ke  skladování  v

budově polikliniky, Malinovského 551, 684 01 Slavkov u Brna, sklad 1.10. o výměře 8,20 m2,
s účinností od 1.1.2025.

III. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu skladovacího prostoru označeného 1.10. o výměře 8,20 m2  v
budově polikliniky, Malinovského 551, Slavkov u Brna.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu skladovacího prostoru.

Termín: 3.1.2025

1355/83/RM/2024 Žádosti o prodloužení nájemních smluv sjednaných do 31.12.2024

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  3  na  ulici  Fügnerova  109  ve
Slavkově u Brna, s panem Jiřím Konrádem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  8  na  ulici  Fügnerova  109  ve
Slavkově u Brna, s paní Bohuslavou Urbanovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  1  na  ulici  Fügnerova  110  ve
Slavkově u Brna, s panem Miroslavem Šimkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░  kterým bude prodloužena nájemní  smlouva do 31.12.2025,  při  zachování



stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  2  na  ulici  Bučovická  187  ve
Slavkově u Brna, s paní Josefou Kiršovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

V. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  4  na  ulici  Bučovická  187  ve
Slavkově  u Brna, s panem Dicksonem Chiedoziem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VI. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  5  na  ulici  Bučovická  187  ve
Slavkově  u Brna, s panem Danielem Landou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  7  na  ulici  Bučovická  187  ve
Slavkově u Brna, s paní Janou Štěrbovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

VIII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 na ulici Úzká 643 ve Slavkově u
Brna, s paní Barborou Ondrouškovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IX. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 na ulici Úzká 643 ve Slavkově u
Brna, s manžely Yuriyem Buselem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  a Yaroslavou Buselovou, ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  kterým  bude  prodloužena  nájemní

smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

X. Rada města schvaluje



uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 7 na ulici Sídliště Nádražní 1191 ve
Slavkově u Brna, s paní Marií Jílkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░   kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XI. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 8 na ulici Sídliště Nádražní 1191 ve
Slavkově  u  Brna,  s  manžely  Martinem  Hladíkem,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   a  Lenkou
Hladíkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ kterým bude
prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího nájemného ve výši

150 Kč/m2/měsíc.

XII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 na ulici Sídliště Nádražní 1192 ve
Slavkově u Brna, s paní Věrou Ďuračovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░   kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XIII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 na ulici Sídliště Nádražní 1192 ve
Slavkově u Brna, s manžely Michalem Střelcem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  a Janou Střelcovou,
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  kterým  bude
prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího nájemného ve výši

150 Kč/m2/měsíc.

XIV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 na ulici Sídliště Nádražní 1192 ve
Slavkově u Brna, s manžely Zdeňkem Oborným, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  a Kateřinou Obornou,
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  kterým  bude
prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího nájemného ve výši

150 Kč/m2/měsíc.

XV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 na ulici Sídliště Nádražní 1193 ve
Slavkově  u  Brna,  s  manžely  Stanislavem  Hlubinkou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   a  Ivanou
Hlubinkovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  kterým
bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího nájemného ve

výši 150 Kč/m2/měsíc.



XVI. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 na ulici Sídliště Nádražní 1193 ve
Slavkově u Brna, s paní Marií Janíčkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XVII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 na ulici Sídliště Nádražní 1193 ve
Slavkově u Brna, s paní Růženou Dohnalovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XVIII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 8 na ulici Sídliště Nádražní 1193 ve
Slavkově u Brna, s paní Renatou Burianovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XIX. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  4  na  ulici  Zlatá  Hora  1227  ve
Slavkově u Brna, s paní Kateřinou Mesárožovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XX. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  6  na  ulici  Zlatá  Hora  1227  ve
Slavkově u Brna, s panem Ladislavem Stehlíkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXI. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  9  na  ulici  Zlatá  Hora  1227  ve
Slavkově u Brna, s paní Helenou Pavéskovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  11 na ulici  Zlatá Hora 1227 ve



Slavkově u Brna, s panem Kamilem Hornyšem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXIII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  3  na  ulici  Zlatá  Hora  1228  ve
Slavkově u Brna, s paní Marií Ohniskovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXIV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  5  na  ulici  Zlatá  Hora  1228  ve
Slavkově u Brna, s panem Bohumilem Hrazdírou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  12 na ulici  Zlatá Hora 1228 ve
Slavkově u Brna, s paní Lucií Klimkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXVI. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  1  na  ulici  Zlatá  Hora  1229  ve
Slavkově u Brna, s paní Alenou Čmielovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXVII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  7  na  ulici  Zlatá  Hora  1229  ve
Slavkově u Brna, s paní Zdeňkou Hudečkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXVIII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  8  na  ulici  Zlatá  Hora  1229  ve
Slavkově u Brna, s paní Evou Holubářovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.



XXIX. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  3  na  ulici  Zlatá  Hora  1230  ve
Slavkově u Brna, s paní Andreou Šťastnou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXX. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  5  na  ulici  Zlatá  Hora  1230  ve
Slavkově  u Brna, s paní Barborou Fikarovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░   kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXI. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  6  na  ulici  Zlatá  Hora  1230  ve
Slavkově  u Brna,  s panem Tomášem Neumannem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  7  na  ulici  Zlatá  Hora  1230  ve
Slavkově u Brna, s paní Věrou Chumchálovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXIII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  8  na  ulici  Zlatá  Hora  1230  ve
Slavkově u Brna, s paní Ladislavou Dvořáčkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXIV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  9  na  ulici  Zlatá  Hora  1230  ve
Slavkově u Brna, s panem Alfredem Hoyerem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXV. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  2  na  ulici  Zlatá  Hora  1237  ve



Slavkově  u  Brna,  s  manžely  Miroslavem  Richterem,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   a  Světluší
Richterovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░  kterým bude
prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího nájemného ve výši

150 Kč/m2/měsíc.

XXXVI. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  4  na  ulici  Zlatá  Hora  1237  ve
Slavkově  u Brna, s paní Jiřinou Krahulovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXVII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  6  na  ulici  Zlatá  Hora  1237  ve
Slavkově  u Brna, s paní Ivetou Sedláčkovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXVIII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  8  na  ulici  Zlatá  Hora  1237  ve
Slavkově  u Brna,  s paní Dášou Vinklarovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XXXIX. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  3  na  ulici  Zlatá  Hora  1357  ve
Slavkově  u Brna, s paní Renatou Žemlovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XL. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  6  na  ulici  Zlatá  Hora  1357  ve
Slavkově u Brna, s paní Anetou Ondráčkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLI. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  7  na  ulici  Zlatá  Hora  1357  ve
Slavkově u Brna, s panem Michalem Konečným, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování



stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  2  na  ulici  Zlatá  Hora  1358  ve
Slavkově u Brna, s paní Alenou Lattenbergovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLIII. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  6  na  ulici  Zlatá  Hora  1358  ve
Slavkově  u Brna, s paní Hanou Havigerovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLIV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 na ulici Litavská 1482 ve Slavkově
u Brna, s paní Helenou Ondráčkovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLV. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 na ulici Litavská 1496 ve Slavkově
u Brna, s panem Stanislavem Hudcem, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░  kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLVI. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Litavská 1496 ve Slavkově
u Brna, s paní Miroslavou Skuhrovou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░   kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLVII. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 na ulici Litavská 1496 ve Slavkově
u Brna, s paní Pavlou Kocourkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░   kterým bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLVIII. Rada města schvaluje



uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 na ulici Litavská 1497 ve Slavkově
u Brna, s manžely Vítězslavem Kuběnou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  a Lenkou Kuběnovou, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ kterým bude prodloužena nájemní

smlouva do 31.12.2025, při zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

XLIX. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 6 na ulici Litavská 1497 ve Slavkově
u Brna, s paní Marií Sedláčkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
 kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.12.2025,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

L. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Litavská 1498 ve Slavkově
u Brna, s panem Ondřejem Holcem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░   kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 31.12.2025, při  zachování stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

LI. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám sjednaným do 31.12.2024.

Termín: 15.1.2025

1356/83/RM/2024 Zápisy z jednání školské rady ZŠ Komenského a ZŠ Tyršova

I. Rada města bere na vědomí
zápis  č.  3/2024  z  jednání  Školské  rady  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace a zápis č.  3/2024 z jednání Školské rady Základní školy Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

1357/83/RM/2024 Smlouva o zajištění nakládání s odpady číslo 17030231

I. Rada města schvaluje
uzavřít  smlouvu  o  zajištění  nakládání  s  odpady  číslo  17030231  ke  sběru  biologicky
rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven (dále jen "gastroodpad") z bytových domů ve
městě Slavkov u Brna se společností RESPONO a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov, IČ
49435612 na dobu určitou do 31.12.2025.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. uzavřít smlouvu o zajištění nakládání s odpady číslo 17030231 ke sběru biologicky
rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven (dále jen "gastroodpad") z bytových
domů ve městě Slavkov u Brna se společností RESPONO a.s., Cukrovarská 486/16,
682 01 Vyškov, IČ 49435612 na dobu určitou do 31.12.2025.

Termín: 20.12.2024

1358/83/RM/2024 Dodatek č. 9 ke Smlouvě se společností VERA

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 9 se společností VERA, spol. s r.o., IČ: 62587978, se sídlem  Praha 6
- Vokovice, Lužná 2, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření Dodatku č.  9 se společností  VERA, spol.  s r.o.,  IČ:  62587978, se
sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, v předloženém znění.

Termín: 31.12.2024

1359/83/RM/2024 Prodloužení servisních smluv kopírovacích strojů Xerox

I. Rada města souhlasí

1. s  uzavřením  dvou  doplňků  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na  strojích
XEROX  typu  B405  (výrobní  číslo  3714747974)  a  stroj  typu  WC3655  (výrobní  číslo
3353186026) se společností SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ:
25583735 v předložených zněních.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření tří Doplňků servisní smlouvy o provádění technické péče na strojích
XEROX typu B405 (výrobní číslo 3714747974) a stroj typu WC3655 (výrobní číslo
3353186026) se společností SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno,



IČ: 25583735 v předložených zněních.

Termín: 27.12.2024

1360/83/RM/2024 Uzavření servisní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické péče na stroji
Xerox  B415  se  společností  SPIN  SERVIS  s.  r.  o.,  IČ:  25583735,  se  sídlem  Škroupova
3018/62, Židenice, 636 00  Brno, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o plném servisu a údržbě - FSMA o provádění technické
péče na stroji  Xerox B415 se společností SPIN SERVIS s. r.  o.,  IČ:  25583735, se
sídlem Škroupova 3018/62, Židenice, 636 00  Brno.

Termín: 27.12.2024

1361/83/RM/2024 Anketa Sportovec roku 2024

I. Rada města uděluje
v anketě Sportovec roku 2024 tato ocenění:

Nejlepší sportovec ve věku
6–10 let Natálie Ivanko (street dance)
10–15 let Antonín Kočvara (atletika)
15–18 let Filip Nečas (muaythai - thajský box)
čestné uznání
6  –  10 let  Barbora  Kyjovská (atletika),  Adam Žižlavský  (fotbal),  Emilia  Williams (street
dance), Natálie Chomčová (moderní tanec, hip-hop, Ondřej Navrátil (atletika)
10 – 15 let Dominik Szajer (atletika),  Nazar Žartun (fotbal),  Adéla Javůrková (sportovní
cheerleading), Jonathan Chiedozie (atletika), Eliška Navrátilová (atletika), Adam Konečný
(atletika), Adéla Procházková (atletika), Štěpán Maleňák (atletika, fotbal), Viktor Poláček
(atletika, fotbal)
15 – 18 let Jan Kuchta (volejbal), Petr Kučera (fotbal), Arnošt Urban (atletika)

Nejlepší sportovní kolektiv do 18 let B-Fresh Mini Team (street dance)
čestné uznání mladší žáci Atletika Slavkov (atletika), dorostenci Atletika Slavkov (atletika),



starší  žáci  A  SK  Slavkov  u  Brna  (fotbal),  TeamGym  (gymnastika),  Mini  Glitter  Stars
(sportovní cheerleading), starší žáci SK FBC Slavkov (florbal)

Nejlepší sportovní kolektiv nad 18 let B-Fresh Fresh Groove (street dance)
čestné uznání muži II. liga Atletika Slavkov (atletika)

Sportovní  počin  roku  (tím  se  rozumí  sportovní  akce  nebo  mimořádný  sportovní  výkon
nespadající pod ostatní kategorie ankety) úspěchy slavkovských koulařů - Jan Fiala, Marek
Hrubý
čestné uznání Napoleon Cup 2024 (TeamGym), BootCamp Kids a Mezinárodní turnaj Krav
Maga  Kids  (Akademie  Bojových  Umění),  republikové  finále  mistrovství  ČR U14,  U15  ve
fotbale (SK Slavkov u Brna)

Sportovec s nejlepší reprezentací města Slavkov u Brna Lucie Fialová (triatlon)

Vedoucí mládeže Miroslav Hrazdil (gymnastika)
čestné uznání Veronika Opluštilová (street dance), Tomáš Florián (fotbal), Ondřej Stupka
(fotbal), Kristýna Hlaváčová (krav maga), Daniela Martinková a Anita Kučerová (sportovní
cheerleading), Ondřej Fiala (atletika)

Sportovní osobnost roku Petr Hlaváč (krav maga)
čestné uznání Zdeněk Hráček (fotbal), Renáta Macharová (sportovní cheerleading)

II. Rada města bere na vědomí
zápis ze 8. schůze komise pro sport a volný čas.

1362/83/RM/2024 Schválení darovacích smluv - Městský ples

I. Rada města schvaluje
uzavírání darovacích smluv na přijímání darů na úhradu nákladů spojených s pořádáním 19.
městského plesu konaného 11.01.2025 a věcných darů na ceny do tomboly na tomto plese a
svěřuje starostovi města Bc. Michalu Boudnému rozhodování spojená s uzavíráním těchto
darovacích smluv.

1363/83/RM/2024 Informace o přijetí nadačního příspěvku z Nadace VIA

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přijatém nadačním příspěvku na zajištění akce Sametový listopad.



1364/83/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 9

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 9 ZS-A v předloženém znění.

1365/83/RM/2024 Čerpání rezervního fondu - ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
čerpání  rezervního  fondu  ZŠ  Komenského  -  polsílení  kapitoly  "spotřeba  energie"  dle
předložené zprávy.

1366/83/RM/2024 MŠ Zvídálek - žádost o přijetí finančního daru

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
přijetí finančního daru v celkové výši 5.000,-Kč dle předložené zprávy.


